



ENTREPRENØR GRUPPEN ApS

Brian Billeskov Nielsen
Ørbækvej 990
5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr. 36480378

Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024

Brian Billeskov Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ENTREPRENØR GRUPPEN ApS Brian Billeskov Nielsen Ørbækvej 990 5863 Ferritslev Fyn
CVR-nr.	36480378
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Brian Billeskov Nielsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -4.423, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 910.574, og en egenkapital på kr. 887.929.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-2.475	328.468
Driftsresultat		<u>-2.475</u>	<u>328.468</u>
Andre finansielle indtægter		-2.492	-351
Resultat før skat		<u>-4.967</u>	<u>328.117</u>
Skat af årets resultat		544	-72.248
Årets resultat		<u>-4.423</u>	<u>255.869</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		<u>-126.423</u>	<u>138.069</u>
Resultatdisponering		<u>-4.423</u>	<u>255.869</u>

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		544	0
Andre tilgodehavender		11.851	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		20.395	0
Likvide beholdninger		890.179	1.022.183
Omsætningsaktiver		910.574	1.022.183
Aktiver		910.574	1.022.183

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		715.929	842.352
Udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		887.929	892.352
Selskabsskat		0	70.248
Langfristede gældsforpligtelser		0	70.248
Selskabsskat		0	18.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.695	31.444
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.950	9.950
Kortfristede gældsforpligtelser		22.645	59.583
Gældsforpligtelser		22.645	129.831
Passiver		910.574	1.022.183
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	842.352		892.352
Foreslået udbytte			122.000	122.000
Årets resultat		-126.423		-126.423
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	715.929	122.000	887.929

Noter

	2023/24	2022/23
1. Antal personer beskæftiget		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
